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預算開支

人均

預算開支 開支用途*

Staff

Code
級別

預計參與

人數

($) ($) (請填代號)
智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

T03 VA01 藝術家講座／工作坊 2023年9月至2024年8月 中⼀⾄中六 200 $32,000.00 $160.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 增強學生對本土藝術文化的認識

            2. 增強學生對視覺藝術的熱愛

            3. 增加學生繪畫的能力

      4. 增強學生對升學的認識

視覺藝術 活動表現, 報告 P P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA02 藝術館／博物館參觀 2023年9月至2024年8月 中⼀⾄中六 200 $10,000.00 $50.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 增強學生對本土藝術文化的認識

            2. 增強學生對視覺藝術的熱愛

            3. 增強學生對升學的認識

視覺藝術 活動表現, 報告 P P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA03 郊外寫生 2023年9月至2024年8月 中⼀⾄中六 50 $5,000.00 $100.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 培養學生對大自然的熱愛

            2. 增進初中學生對視藝的興趣

            3. 增強學生觀察及描繪能力

            4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳

視覺藝術 活動表現, 畫作 P P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA04 中三菁英訓練班 2023年9月至2024年8月 中三 20 $3,000.00 $150.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 增進初中學生對視藝的興趣

            2. 增強學生素描的基礎訓練                                

            3. 增強學生對中國水墨的興趣

            4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳 

                                                                                                 

目標：1. 增進初中學生對視藝的興趣

            2. 增強學生素描的基礎訓練                                

            3. 增強學生對中國水墨的興趣

      4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳                                               

視覺藝術 活動表現, 畫作 P P 視覺藝術／蔡凱琪

T03 VA05 中二菁英訓練班 2023年9月至2024年8月 中二 20 $3,000.00 $150.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 增進初中學生對視藝的興趣

             2..增強學生素描的基礎訓練                                

             3. 增強學生對中國水墨的興趣

             4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳

視覺藝術
活動表現, 

畫作
P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA06 中一菁英訓練班 2023年9月至2024年8月 中⼀ 20 $3,000.00 $150.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 增進初中學生對視藝的興趣

            2. 增強學生素描的基礎訓練                                

            3. 增強學生對中國水墨的興趣

            4. 邀請校友指導，以祈薪火相傳

視覺藝術
活動表現, 

畫作
P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA07 中六畢業展 2024年5-6月 中⼀⾄中六 400 $10,000.00 $25.00 E1，E2，E5，E7

目標：

1. 培養學生對視覺藝術的熱愛

2. 向外展示學生學習成果，增強學生自信心

3. 促進本區學校的交流

視覺藝術
活動表現,工作

紙,畫作
P P 視覺藝術／蔡凱琪

T03 VA08 初中藝術日營 2024年3-4月 中六 20 $2,000.00 $100.00 E1，E5，E7

目標：

1. 增進學生對視藝的熱愛

2. 增強學生繪畫能力的訓練                                

視覺藝術
活動表現,視覺

日記
P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA09 觀賞話劇／電影 2023年9月至2024年8月 中⼀⾄中六 30 $1,500.00 $50.00 E1，E2，E5，E7

目標：1. 增強學生對第八藝術的認識

            2. 增強學生對多元文化藝術的熱愛

            3. 增強學生想像/傳意的能力

視覺藝術
活動表現,畫作

,工作紙
P P 視覺藝術／張麗珊

T03 VA10 高中藝術日營／宿營 2023年9月至2024年8月 中四/中五 40 $5,000.00 $125.00 E1，E2，E5，E6，E7

目標：1. 增進學生對視藝的熱愛

            2. 增強學生繪畫能力的訓練                                視覺藝術
活動表現,視覺

日記
P P 視覺藝術／張麗珊

T05 CG01 課程及工作體驗坊
學校假期 

(Jan-Feb) (Mar-Apr) (Jul-Aug)
F.1-F.6 100 $8,000.00 $80.00 Ｅ１＆Ｅ２＆Ｅ６ 通過示範，學習和實踐，認識行業業務 探索多元出路 反思, 問卷 P P 升輔組/Wong Yuk Yin

T05 CG02 商校合作計劃
學校假期 

(Jan-Feb) (Mar-Apr) (Jul-Aug)
F.4-F.6 40 $4,000.00 $100.00 Ｅ２

簡介：參觀工作場地，使同學認識到

1. 行業的工作

2. 就業機會與入職要求

探索多元出路 反思, 問卷 P P 升輔組/Wong Yuk Yin

T05 ENG01
English & Cultural Exposure 

Activities
Nov 23 - May 24 F.1-F.5 120 $4,800.00 $40.00 E1, E5

To create unique opportunities for 

young people to be exposed to English 

culture and fun games

英文
Students' 

Participation
P P

Eng Dept / KY Pang & YY Wong & 

CL Wong

T05 ENG02 Creative Writing Workshop Oct 23 - May 24 F.1-F.6 15 $20,000.00 $1333.33 E5
To encourage students’ enjoyment of 

writing in a variety of styles
英文

Students' 

Performance & 

Participation

P P Eng Dept / FY Chau

T05 ENG03 Oral Workshop Oct 23 - May 24 F.4-F.6 100 $24,000.00 $240.00 E2, E5
To enhance students' skills and 

confidence in  speaking
英文

Students' 

Performance & 

Participation

P P Eng Dept / KY Pang & YY Wong

T06 MUS01 After school music activities 10/2023-8/2024 Whole school 80 $100,000.00 $1,250.00  E5, E7 to develop the students' music talents 藝術（音樂） P Ng Lai Man

T06 MUS02 Musical Festival Entry Fee 10/2023-8/2024  Whole school 20 $3,600.00 $180.00 E2, E5,E7 to develop the students' music talents 藝術（音樂） P Ng Lai Man

T06 MUS03 Musical Theme Scheme 10/2023-8/2024  Whole school 30 $20,000.00 $666.67  E5, E7 to develop the students' music talents 藝術（音樂） P Ng Lai Man

負責科組／

教師

順德聯誼總會李兆基中學

全方位學習津貼  運用計劃

2023-2024學年

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

監察／

評估方法

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於⼀項)



T07 DRA01 戲劇學會工作坊 10/2023-05/2024 中⼀⾄中五 30 $20,000.00 $666.67 E5

戲劇學會工作坊：透過有系統的戲劇課程，

使學生能增加對戲劇的興趣，並能掌握基本

的戲劇知識及表演技巧。通過戲劇遊戲和訓

練，藉以把學生的動力和創意帶入團體活動

中，幫助學生更和諧地在群體中與別人互動

。改善學生的溝通能力及表達能力；認識舞

台技巧。從而享受戲劇帶來的樂趣。

跨學科（其他）
活動表現, 

問卷
P P 全方位學習組

T07 PE01 保齡球體育課 02/2024 中五⾄中六 112 $14,000.00 $125.00 E1

為發展同學的多元智能，透過介紹保齡球體

育課，使學生能掌握基本的保齡球知識及技

巧通過保齡球訓練藉以鍛煉學生身體各部位

的協調性，幫助學生更和諧地在群體中與別

人互動。加深學生對保齡球的認識，從而學

曉欣賞和享受保齡球帶來的樂趣。

跨學科（其他）
學生出席率超

過90%
P P 全方位學習組

T07 PE02
爵士舞體育課

05/2024 中四⾄中五 106 $8,000.00 $75.47 E5

為發展同學的多元智能，透過介紹

爵士舞體育課，使學生能掌握基本的爵士舞

知識及技巧。通過爵士舞訓練藉以鍛煉學生

身體各部位的協調性，幫助學生更和諧地在

群體中與別人互動。加深學生對爵士舞的認

識，從而學曉欣賞和享受爵士舞帶來的樂趣

。

跨學科（其他）

全體學生能完

成共同編排及

表演一首爵士

舞

P P 全方位學習組

T07 PE03 太極拳 03/2024 中四⾄中五 373 $9,600.00 $25.74 E5

通過不同活動，讓學生正確認識國家歷史、

欣賞中華文化及傳統價值觀：體育科教授太

極

跨學科（其他）

70%以上中同學

能完成六式太

極拳

P P 全方位學習組

T07 PE04 網球體育課 09/2023-05/2024 中四 118 $900.00 $7.63 E1

為發展同學的多元智能，透過介紹網球體育

課，使學生能掌握基本的網球知識及技巧。

學曉欣賞和享受網球帶來的樂趣。

跨學科（其他）
學生出席率超

過90%
P P 全方位學習組

T08 STEM01 初中拔尖計劃 (STEM)
17/2/2023

18/7/2023
中⼀⾄中三 35 $8,000.00 $228.57 E1, E2, E5, E8

簡介：AI應用，創科，大數據應用

目標：開闊同學眼界，裝備日後參加比賽
跨學科（STEM） 活動表現 P P P STEM Education Team

T08 STEM02 STEM相關比賽 未定 中⼀⾄中六 20 $14,000.00 $700.00 E1, E2, E7

簡介：編程，智慧城市，AI 比賽，Mobile 

apps 比賽等

目標：增加同學自信，發揮所長

跨學科（STEM） 活動表現 P P P STEM Education Team

T08 STEM03 中草藥園 10/2023 - 7/2024 中三、中四 30 $50,000.00 $1,666.67 E1, E5, E7

簡介：學習種植、認識中草藥

目標：

(1) 認識各種中草藥的藥用價值；

(2) 

加深對袓國的認識、體驗中華文化的學習；

(3) 

培養學生對國家和民族的感情及歸屬感，(4) 

建立正面的價值觀和積極的人生態度；

(5) 

培養學生對中草藥的興趣和認識，鼓勵有興

趣學生日後投身中醫學

跨學科（其他） 活動表現 P P P STEM Education Team

T08 BIO 生態學活動 03/2024 中四、中五 80 $2,000.00 $25.00 E1, E2

簡介：認識生態學

目標：認識生物之間的關係、生物與環境關

係的概念

科學 活動表現 P P P 生物科老師

T11 HIST01 城門碉堡導賞團 2024年2月 中二 20 $4,000.00 $200.00 E1, E2

簡介：參加導賞，到醉酒灣城門碉堡屬作實

地考察

目標：認識香港保衛戰的歷史、訓練學生閱

讀地圖的能力、提升國民身份認同及維護領

土完整的重要性

跨學科（其他）
活動表現, 

學生回饋
P P

歷史科、地理科、生活與社會科及全

方位學習組

T15 IS01 全方位跨學科活動:森林的法則 2024年7月 中⼀⾄中二 20 $4,000.00 $200.00 E1,E5
學習生態學及了解生物與其環境之間的相互

關係
科學 學生參與人數 P 綜合科學科

T22 MOR01 學校旅行交通費(旅遊巴) 21/12/2023 中⼀⾄中六 700 $35,275.00 $42.80 E2
各級選擇不同旅行地點，進行活動，營造團

體合群的氣氛

由老師監察活

動成效
P

T22 MOR02 中二日營(入營費用) 21/12/2023 中二 120 $4,725.00 $83.30 E3 由老師監察活動成效
由老師監察活

動成效
P

T25 MATH01 各項校外數學比賽費用資助 2023年9月至2024年8月 中⼀⾄中五 60 $6,000.00 $100.00 E1
(1) 加強數學解難能力 (2) 

建立對學習數學的學風
數學

參與人次、得

獎項目
P 數學科

t27 LWL01 初中拔尖計劃 2023/09-2024/08 中⼀⾄中三 35 $42,000.00 $1,800.00 E1, E2, E5, E7

透過體驗式學習，提升優異生的領導才能。

透過跨學科活動，延伸及深化課程內容，擴

闊學生視野。以價值觀建構活動主題，配合

不同活動，讓學生從活動中體會正向價值的

重要。

跨學科（其他） Mind Journal P P 劉順敏

t27 LWL02 多元文化考察 2024年4月-8月 中二⾄中五 30 $8,000.00 $400.00 E1, E2, E5, E6

簡介：透過實地考察，了解城巿發展。目標

：加強學生對香港歷史文化的認識，從而提

升對本地的歸屬感。

跨學科（其他） 問卷/老師觀察 P P 劉順敏

t27 LWL03 社際學術常識問答比賽 15/11/2023 中⼀⾄中五 600 $500.00 $0.80 E7

簡介：中一至中五各社隊員參與中英數科學

及人文學科問答比賽 

目標：見賢思齊，提升學術氣氛。

跨學科（其他） 老師觀察 P 劉順敏

t27 LWL04 全方位學習活動日 27/03/2024 中⼀⾄中五 601 $80,000.00 $250.00 E1, E2, E5

透過體驗式學習、情境中學習，走出課室到

不同地點進行考察和探究，豐富學生的學習

經歷，促進全人發展。

跨學科（其他） 相片及報告 P P P

t27 CHIN01 初中創意寫作班 10/2023-4/2024 中⼀⾄中三 20 $20,000.00 $1,000.00 E5
(1) 提升學生的寫作興趣。

(2) 增強學生創意思考及中文表達能力。
中文 寫作練習 P P 劉順敏



t27 CHIN02 全校班際寫作比賽 02/2024 中⼀⾄中五 602 $3,000.00 $5.00 E7

(1)鼓勵學生寫作, 互相觀摩, 見賢思齊 

(2) 嘉許寫作表現出色的同學, 

推動寫作風氣。

中文 寫作練習 P P 劉順敏

t27 CHIN03 香港學校及音樂朗誦協會續會 全年 中⼀⾄中六 60 $300.00 $5.00 E1
訓練學生口語表達能力及欣賞文學作品的鑑

賞能力
中文 朗誦比賽 P P 劉順敏

t27 CHIN04 中文朗誦及演講比賽 全年 中⼀⾄中六 60 $6,000.00 $100.00 E1
訓練學生口語表達能力及欣賞文學作品的鑑

賞能力
中文 朗誦比賽 P P

T29 DEB01 辯論訓練課程 2023年10月 中⼀⾄中三 30 $4,000.00 $133.33 E1,E5,E6, E7

簡介：舉辦有關辯論的基礎課程

目標：

(1)認識辯論比賽的規則

(2)訓練學生的思維及口語表達能力

中文 問卷 P P 中文科

T29 DEB02 參與各項校際辯論比賽 2023年9月 中⼀⾄中五 10 $61,000.00 $6,100.00 E1,E2,E5,E7

簡介：安排學生在教練的協助下參與各項全

港辯論比賽

目標：

(1)加強學生在辯論方面的實戰經驗

(2)讓學生在賽場上發揮所長，爭取佳績

跨學科（其他） 活動表現 P P 中文科

T32 GEOG01
Po Shan Drainage Tunnel - Landslide 

Sci-Tech Chamber
03/2024 F3 15 $2,000.00 $133.33 E2

To understand landslide preventive 

measures adopted by HK. 
Worksheets P P Tsang Cheuk Lam

T32 GEOG02 Visit T-Park, Tuen Mun 04/2024 F1-3 15 $2,000.00 $133.33 E2
Study sewage treatment and understand 

measuures for sustainble development.

Oral 

presentation 

and sharing

P P Tsang Cheuk Lam

t35 CHIS01 中國文化周 10月25日 中⼀⾄中二 250 $6,000.00 $24.00 E1,  E5

1) 

文化周，藉著各種活動，將中華文化的訊息

傳遞校園，讓同學於周內不間斷地體會我國

文化之韻味和旨趣。

2) 

文化周活動內容、形式多元化，擬舉辦級際

問答比賽、攤位包括遊戲、手工藝及傳統小

食攤位。

價值觀教育 問卷/老師觀察 P P 中國歷史/蔡仲賢

t35 CHIS02 中國文化推廣活動:(民間遊戲展示及體驗) 2023年12月 全校 800 $500.00 $0.63 E1, E2, E5, E6

1)透過中史互動活動，讓參加者認識本科內

容

2) 訓練同學的與人溝通技巧

跨學科（其他） 問卷/老師觀察 P P 中國歷史/蔡仲賢

t35 CHIS03  中國傳統手工藝製作 11月下旬⾄12月上旬 中⼀⾄中二 20 $2,500.00 $125.00 E1、E5、E7 對中國傳統手工藝增加認識。 歷史 老師觀察 P P

t35 CHIS04 孫中山紀念館 講座 2024年7月下旬 中⼀⾄中三 30 $500.00 $16,7 E1、E5

1)透過加深學生對辛亥革命的歷史事件、人

物事蹟、民族發展概況認識，提高學生對祖

國的關愛之情。

2)加深學生對香港在辛亥革命期間對祖國家

發展的關係認識。

資優教育 問卷/老師觀察 P P 中國歷史/蔡仲賢

T39 DIS01 領袖生隊領袖訓練課程 2023年10月初 F3-F5領袖生 55 $10,000.00 $181.82 E1,E5
1.考驗勇氣和互信

2.煥發精力與自信的團隊

學生受訓表現

及導師評語
P P 訓導組

T39 DIS02 迎新：領袖活動訓練 2023年7月上旬 F2-F5領袖生 65 $6,000.00 $92.31 E1,E5
加強團隊凝聚力；反思個人應變能力與團隊

合作的重要性

學生反思與比

賽結果
P P 訓導組

T39 DIS03 推薦領袖生長參加校外袖訓練 2023年11月~2024年5月 中四領袖生 4 $2,000.00 E6 加強交際與應變，學習領袖技能
導師回饋及學

生反思
P P 訓導組

T96 SS01 海童軍野外研習 2023年12月 中⼀⾄中五 25 $2,900.00 $116.00 E1
簡介：參加農耕體驗或工作坊

目標：認識自然生態
跨學科（其他） 活動表現 P P 海童軍

T96 SS02 海童軍露營 2024年1月 中⼀⾄中五 30 $7,200.00 $240.00 E1, E2, E5
簡介：進行露營活動

目標：學習露營技能及建立團隊精神
領袖訓練 活動表現 P P P 海童軍

T96 SS03 海童軍水上安全課程 2024年5月 中⼀⾄中五 25 $2,500.00 $100.00 E5

簡介：拯溺教練於本校泳池進行課程

目標：（1）學習水上活動安全知識

      （2）學習拯溺技巧

體育 活動表現 P P P 海童軍

T96 SS04 海童軍水上活動 2024年7月 中⼀⾄中五 20 $14,400.00 $720.00 E1, E2, E5

簡介：體驗水上活動及／或清潔沙灘

目標：（1）學習水上活動技巧

      （2）培養保護環境意識

體育 活動表現 P P P P 海童軍

T40 ECA01

體育校隊訓練及比賽 (排球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 60 $80,000.00 $1,333.33 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA02

體育校隊訓練及比賽 (足球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 50 $27,000.00 $540.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA03

體育校隊訓練及比賽 (壁球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 15 $10,000.00 $666.67 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組



T40 ECA04

體育校隊訓練及比賽 

(游泳及拯溺)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 70 $35,000.00 $500.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA05

體育校隊訓練及比賽 (手球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 40 $46,000.00 $1,150.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA06

體育校隊訓練及比賽 (越野)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 60 $24,000.00 $400.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA07

體育校隊訓練及比賽 (羽毛球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 40 $50,000.00 $1,250.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA08

體育校隊訓練及比賽 (田徑)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 80 $90,000.00 $1,125.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA09

體育校隊訓練及比賽 (籃球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 80 $100,000.00 $1,250.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA10

體育校隊訓練及比賽 (劍撃)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 25 $25,000.00 $1,000.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA11

體育校隊訓練及比賽 (乒乓球)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 40 $20,000.00 $500.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA12

體育校隊訓練及比賽 (舞蹈)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 20 $20,000.00 $1,000.00 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA13

體育校隊訓練及比賽 

(購置體育用品)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 350 $28,000.00 $80.00 E7

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組



T40 ECA14

體育校隊訓練及比賽 (購置隊衣)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 350 $44,000.00 $125.71 E7

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T40 ECA15

體育校隊訓練及比賽 

(參加校外賽事)，包括：

1) 定期校隊訓練；

2) 

參加學體會及/或其他機構舉辦的學界體育

點動/比賽

全年 中⼀⾄中六 350 $36,000.00 $102.86 E1, E2, E5, E6

1.出席並完成葵青區/新界區/全港學界比賽

2.提升自信心、抗壓能力及責任心等正面價

值觀

3.提升團隊及學校的歸屬感

體育 活動表現, 問卷 P P 課外活動組

T47 PHY01 Visit to University or Tech company 03/2024 S5 40 $1,000.00 $25.00 E2
Understand the Physics related 

progammes offered by the university
Phy Questionnaire P P Chung Kai Lun

T59 MC01 司儀訓練課程 全年 中⼀⾄中六 20 $15,000.00 $750.00 E1, E5, E6, E8 中文及英文 活動表現 P P P 中文及英文

T92 COU01 輔導生領袖訓練活動 2023年7月 中三⾄中六 58 $10,000.00 $172.41 E1 簡介： 領袖訓練  目標：建立團隊合作 領袖訓練 活動問卷 P 輔導組

T92 LS01 城門碉堡導賞團 2024年2月 中二 25 $4,000.00 $200.00 E1, E2
簡介：參加導賞，到醉酒灣城門碉堡屬作實

地考察
跨學科（其他）

活動表現, 

學生回饋
P P

歷史科、地理科、生活與社會科及全

方位學習組

T93 CLIT01 創意寫作坊 2024年3-4月 中四⾄中五 25 $4,500.00 $180.00 E1,E5 發掘不同觀察角度，提昇寫作能力。 習作 P P 中國文學科

T93 CLIT02 文學活動(如觀賞話劇、電影欣賞等) 全年（遇有合適節目) 中四⾄中六 33 $5,000.00 $151.52 E1,E5 培養鑒賞及審美能力，拓展視野。 習作 P P 中國文學科

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$8,562.00 $1,397,200.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

t35 CHIS05 「講好大灣區的故事」系列交流團 2024年3月 中三⾄中五 15 $12,000.00 $100.00 E1,  E2,  E3 拓寬學生視野，增進對大灣區的深度了解。 德育、公⺠及國⺠教育問卷/老師觀察 P P 中國歷史/蔡仲賢

t35 CHIS06 大灣區乜乜的一次: 一日交流計劃 2024年7月 中二⾄中五 30 $3,500.00 $116.67 E1,  E2, E3 認識祖國現在發展及創新科技發展 國家安全 問卷/老師觀察 P P 中國歷史/蔡仲賢

t05 STOHK02 New Zealand / Australia Study Tour 2024年6月28-7月7日 中⼀⾄中五 30 $90,000.00 $3,000.00 E3,E4

To arouse students’ interest in 

learning English, to broaden their 

horizons and to offer students a chance 

to use the language in an authentic 

environment

英文 Students' ParticipationP P 英文科

t03 STOHK03 台北藝術文化遊學團 2024年6月28-7月2日 中⼀⾄中六 40 $120,000.00 $3,000.00 E3,E4 認識台灣當代藝術及傳統中華文化 藝術（視藝） 活動表現,畫作 P P P 視藝科

t45 STOHK04其他境外活動/遊學團 2024年3月至8月 中一至中六 50 $74,500.00 $1,490.00 E3,E4
擴闊視野；反思香港與境外地區的關係；提

升自理能力。
跨學科（其他） 問卷／老師觀察 P P 溫國榮

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

165 $300,000.00

8,727 $1,697,200.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,697,200.00

＊： 輸入下表代號；每項開⽀可填寫多於⼀個代號。

開⽀用途代號

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明

E5 專家／導師／教練費用

職位： 全方位學習主任

第1及第2項預算總開支

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 704

預期受惠學生人數︰ 704

100%

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

第2項預算總開支

佔全校學生人數百分比 (%)：

全方位學習聯絡人姓名： 劉順敏

第1.1項預算總計

第1.2項預算總計

第1項預算總計


